桃園市政府水務局 函

地址:33043桃園市桃園區成功路1段32號7

樓

承辦人: 約用人員 陳曉芳 電話: 03-3033688#3246

電子信箱:10029775@mail.tycg.gov.tw

受文者:國立虎尾科技大學

發文日期:中華民國109年10月8日

發文字號:桃水污促字第1090075420號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:電子海報(EDM) (376736000G_1090075420_ATTACH1.jpg)

主旨:檢送「2020污水下水道全國性大專院校電梯簡報大賽」電子海報(EDM),敬請協助公告宣傳並鼓勵學生踴躍報名參賽,詳如說明,請查照。

說明:

一、污水下水道為一城市進步之指標及核心,為豐富全國民眾對於污水下水道知識,從大學生(一般民眾)角度,透過創新、簡潔多元的闡述,表達何謂污水下水道及其功效,鼓勵民眾與政府一起重視污水下水道建設,藉由學術性比審,達到教育意義。

二、本次比賽說明如下:

- (一)活動主題:「城市美麗的秘密,改善環境的地下救星-污水下水道」。
- (二)參加對象:全國公私立大專院校具中華民國國籍或外籍 在校大學及研究生。
- (三)參賽人數:分個人組與團體組,團體組限3人。
- (四)報名方式:將作品上傳至 YouTube 平台(需設為不公開







影片)透過獎金獵人官方網站,填寫【參賽者報名表】+ 【YouTube影片連結】,即完成報名。

(五)線上初選:109年11月8日~109年11月15日

(六)決賽日期:109年12月2日(星期三)。

(七)決賽地點:桃園市政府綜合會議廳。

三、本活動即日起啟動活動宣傳,檢附電子海報(EDM)1式,敬 請協助公告宣傳並鼓勵學生踴躍至獎金獵人網站 (https://contest.bhuntr.com/tw/7jzuj618olnxggizbi/) 報名參賽。

四、相關活動訊息請洽:

(一)本活動專管人員胡先生、李先生

(二)電話:02-23579000轉9918、傳真:02-77251397 、電子 信箱:kuanchun0612@gmail.com

(三)活動網站:https://contest.bhuntr.com/tw/7jzuj618o1nxggizbi/

正本:全國各大專院校

副本:內政部營建署(含附件)、理財文化事業股份有限公司電2020/





